
 

ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ OD ZÁŘÍ 2025 
 

Milí rodiče,  

zápis do MŠ „POHÁDKA“ na školní rok 2025/26 bude probíhat dvěma 

způsoby. Je na Vás, který z nich si zvolíte: 

 

 Elektronický předzápis ve dnech od 7. 4. do 9. 5. 2025 

o https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/ostrov-halasova 

o https://elektronickypredzapis.cz/public/ep_letak.pdf 

o Program Vás navede, jaké další kroky je potřeba podniknout (tisk 

vyplněné žádosti, návštěva lékaře) a vše potřebné doručit do MŠ v 

termínu řádného zápisu 12 – 13. 5. 2025 (osobně, e-mailem: 

mshalasova@seznam.cz, datovou schránkou: d2x255w, poštou na 

adresu MŠ Halasova Ostrov, Halasova 765, 363 01 Ostrov). 

o V systému můžete provést rezervaci přesného termínu doručení Vaší 

žádosti do MŠ. Celý proces zápisu se tím výrazně urychlí. 

 Řádný zápis ve dnech 12. 5. a 13. 5. 2025 

o S vyplněnou žádostí, kterou najdete na našich webových stránkách 

v sekci „PRO RODIČE“ v kategorii „DOKUMENTY ZE ŠKOLY“ a 

vyjádřením lékaře (ke stažení zde: 

https://www.mshalasova.cz/images/dokumenty/Zadost%20o%20prijeti%

202025.pdf ) přijdete v uvedených dnech od 8.00 do 16.00 (12.00 – 

13.00 pauza) do MŠ. S sebou vezměte občanský průkaz a rodný list 

dítěte. 

o Je možné také veškeré dokumenty (vyplněná žádost, vyjádření lékaře, 

kopie rodného listu dítěte, kopie občanského průkazu zákonného 

zástupce) v termínu od 12. 5. do 13. 5. doručit datovou schránkou: 

d2x255w, e-mailem: mshalasova@seznam.cz, poštou na adresu MŠ 

Halasova Ostrov, Halasova 765, 363 01 Ostrov. 

 

https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/ostrov-halasova
https://elektronickypredzapis.cz/public/ep_letak.pdf
https://www.mshalasova.cz/images/dokumenty/Zadost%20o%20prijeti%202025.pdf
https://www.mshalasova.cz/images/dokumenty/Zadost%20o%20prijeti%202025.pdf


 

ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ OD ZÁŘÍ 2025 
 

 

Rozhodnutí o přijetí 

 Všechny žádosti doručené v době elektronického předzápisu a řádného zápisu 

budou vyřizovány přednostně a najednou. Žádosti doručené později budou 

kladně vyřízeny pouze v případě nenaplněné kapacity MŠ.  Pro školní rok 

2025/26 předpokládáme 20 volných míst. 

 

 Na konečné rozhodnutí je zákonná lhůta do 16. června, ale zpravidla postačuje 

daleko kratší doba (cca 5-10 dnů). 

 

 Seznam přijatých dětí bude zveřejněn na webových stránkách i dveřích MŠ. 

Nejde o jmenný seznam, ale Vaše dítě bude uvedeno pod registračním číslem, 

které si vygenerujete v průběhu zápisu. 

 

 Pokud nebude dítě přijato, připravíme písemné rozhodnutí, které Vám zašleme 

poštou. 

 

Kritéria pro přednostní přijímání jsou: 

 děti z Ostrova a místně příslušného okolí, které dovrší k 31. 8. 2025 věku 

nejméně pěti let, pro něž je předškolní vzdělávání povinné 

 děti z Ostrova a místně příslušného okolí, které dosáhnou k 31. 8. 2025 věku 

nejméně 3 let 

 ostatní děti 

 

V případě jakýchkoli nejasností a dotazů neváhejte volat: 723 743 822. 

TĚŠÍME SE NA VÁS!  

 

1. 4. 2025                 Bc. Jolana Nečová a celý kolektiv MŠ 


